様式第31号(第10条関係)

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

都留市福祉事務所長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
被保護者の施設利用について(依頼)

　生活保護法第36条第2項の規定により、被保護者について次のとおり貴所の利用を委託したく依頼します。

	被保護者氏名

	生年月日
	年月日
	性別
	男・女

	本人に対する参考事項

	世帯主氏名

	続柄

	職業

	住所

	本籍地

	保護の種類
	生業扶助(単給)

	利用開始予定年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	その他の参考事項